
PROCIVITAS IDROTTSPROGRAM

ProCivitas idrottsprogram är utbildningen som är speciellt  framtagen för Dig 
som helhjärtat vill satsa på Din idrott. Hela programmets upplägg syftar till att 
ge Dig en gedigen praktisk och teoretisk utbildning inom Din idrottsgren likväl 
som kunskaper om idrottande i allmänhet. Utbildningen ger givetvis behörighet 
att söka vidare till universitet eller högskola. 

Utbildningens  uppbyggnad  ger  Dig 
möjlighet  att  utöva  Din  specialidrott  under 
optimala  förhållanden.  Träningen  är  alltid 
förlagd till förmiddagar, detta för att ge Dig 
bästa möjliga återhämtning inför eventuella 
kvällspass.  Som idrottselev få  Du de  bästa 
förutsättningarna  med  erfarna  och  väl-
utbildade tränare. 

Under Din skoltid kommer Du periodvis att 
ha  ca  5  timmars  aktivt  idrottsutövande per 
vecka  i  kurserna  Specialidrott  A-C.  Av de 
totalt erbjudna 2 500 poängen kan Du välja 
att  läsa  idrottsrelaterade  kurser  upp  till  40 
procent; vilket enligt Skolverket är helt unikt 
i Sverige.

ProCivitas  idrottsgymnasium  tar  in  ca  60 
elever  varje  läsår.  Platserna  fördelas  i 
dagsläget  på  ett  antal  olika  idrotter  t.ex. 
pingis,  golf,  fotboll,  tennis  och  basket. 
Antalet  platser  kan variera mellan de olika 
idrotterna från år till år.

Många elever som söker till ProCivitas väljer 
att  bosätta  sig  på  ProCivitas  eget  internat. 
Internatet ligger vägg i vägg med skolan och 
50 meter från Strandbjörkshallen. Internatets 

restaurang serverar självklart  frukost,  lunch 
och middag alla skoldagar.

ProCivitas har riksintag vilket innebär att Du 
kan  söka  till  utbildningen  oavsett  var  i 
Sverige  Du  bor.  Idrottsprogrammet  är 
dessutom specialutformat vilket ger Dig rätt 
till inackorderingstillägg för boende.

ProCivitas har som ett klart uttalat  mål att, 
gemensamt  med  eleverna,  bygga  upp 
Sveriges  bästa  idrottsgymnasium  och  att 
tillsammans  med  Växjö  Pingis,  BTK  Frej 
och  Dänningelanda  BTK arbeta  för  att  bli 
Sveriges bästa pingisgymnasium.

Vi ses snart!
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